СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2015г

п.г.т. Алексеевское

КАРАР

№ 14

О внесении изменений

в решение Совета Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района РТ

№898 от 16.12.2014 г. «О бюджете Алексеевского

городского поселения Алексеевского муниципального района РТ

на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов»

           В связи с внесением изменений в решение «О бюджете Алексеевского городского  поселения

Алексеевского муниципального района РТ на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района РТ решил:

1. В приложении № 1:

Строку «Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета»                  000 01 00 00 00 00 0000 000           647,5

изложить в следующей редакции:

«Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета»                                                000 01 00 00 00 00 0000 000          1226,7

Строку «Изменения остатков средств на

счетах по учету средств бюджета»                        000 01 05 00 00 00 0000 000          647,5

изложить в следующей редакции:

«Изменения остатков средств на счетах по

учету средств бюджета»                                         000 01 05 00 00 00 0000 000          1226,7

Строку «Увеличение остатков средств

Бюджетов»                                                                000 01 05 00 00 00 0000 510       -36753,6

Изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков средств  бюджетов»         000 01 05 00 00 00 0000 510        -36889,8

Строку «Увеличение прочих остатков

Денежных средств бюджетов поселений»            000 01 05 02 01 00 0000 510       -36753,6

изложить в следующей редакции:

«Увеличение прочих остатков

Денежных средств бюджетов поселений»            000 01 05 02 01 00 0000 510       -36889,8

Строку «Увеличение остатков денежных

Средств бюджетов поселений»                              000 01 05 02 01 10 0000 510       -36753,6

изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков денежных средств

бюджетов поселений»                                             000 01 05 02 01 00 0000 510       -36889,8

Строку «Уменьшение остатков средств

бюджетов»                                                                 000 01 05 00 00 00 0000 610        37401,1

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков средств бюджетов»          000 01 05 00 00 00 0000 610        38116,5

Строку «Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»              000 01 05 02 01 00 0000 610       37401,1

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 00 0000 610        38116,5

Строку «Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610        37401,1

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610        38116,5

2.В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального

района на 2015 год» изложить в следующей редакции:

Строку

 «Функционирование исполнительных

органов»                                                                      01        04        0020400                  1657,3

«Функционирование исполнительных

органов»                                                                      01        04       0020400        120     625,4

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     01        04        0020400        244    992,2

изложить в следующей редакции:

  «Функционирование исполнительных                  01        04       0020400                   2035,5

органов».

«Функционирование исполнительных

органов»                                                                      01        04       0020400        120     813,0

 «Закупка товаров, работ и услуг для                      01        04        0020400        244    1193,5

государственных (муниципальных) нужд»

Строку

 «Функционирование зам.главы

Совета А.Г.П.»                                                           01        03        0020400                    573,8

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     01        03        0020400        244     91,9

изложить в следующей редакции:

  «Функционирование зам.главы                              01        03        0020400                    710,0

Совета А.Г.П.

 «Закупка товаров, работ и услуг для                      01        03        0020400        244      154,7

государственных (муниципальных) нужд»

Строку

 «Культура»                                                                08        01        4409900                  2134,8

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     08        01        4409900         244 1670,2

изложить в следующей редакции:

«Культура»                                                                 08        01        4409900                  2231,5

 «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд»             08       01         4409900       244  1718,90

     Строку

 «Содержание дорог и улиц                                      05        03        6000200                10819,0

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03        6000200       244  10819,0

изложить в следующей редакции:

«Содержание дорог и улиц                                        05        03        6000200               10813,4

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03        6000200        244  10813,4

Строку

 «Содержание объектов благоустройства»             05        03        6000500                  4277,2

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03        6000500       244    3090,0

изложить в следующей редакции:

«Содержание объектов благоустройства                05        03        6000500                  4209,2

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03        6000500        244   3029,1

Строку « Транспорт»                                                 04         08       3030200                    288,0

«Субсидии юридическим лицам,

Индивидуальным предпринимателям»                    04        08        3030200       810      288,0

Изложить в следующей редакции:

«Транспорт»                                                                04        08        3030200                   412,4

«Субсидии юридическим лицам,

Индивидуальным предпринимателям»                    04        08        3030200       810      412,4

Строку «Резервный фонд»                                          01       11        0700500                 470,80

                                                                                       01       11        0700500       540    470,80

Изложить в следующей редакции:

«Резервный фонд»                                                       01        11       0700500                 0,26

«Резервный фонд»                                                       01        11       0700500        540   0,26

Строку «Другие общегосударственные вопросы     01       13        0029900                 425,0

                                                                                       01       13        0029900       244    74,0

Изложить в следующей редакции:

«Другие общегосударственные вопросы                  01        13       0029900                 412,2

«Другие общегосударственные вопросы                  01        13       0029900        244   87,2

Строку «Кинематография»                                         08        02       4409900                 1141,0

Субсидии бюджетным учреждениям                        08        02       4409900       611    1141,2

Изложить в следующей редакции:

«Кинематография»                                                      08         02       4409900                1275,5

«Субсидии бюджетным учреждениям»                    08         02       4409900       611   1275,5

Строку

«Другие вопросы в области нац. Экономики»      04          12        7110344                29,0

«Другие вопросы в области нац. Экономики»      04          12        7110344      244    29,0

Изложить в следующей редакции:

«Другие вопросы в области нац. Экономики»      04          12        7110344               217,3

«Другие вопросы в области нац. Экономики»      04          12        7110344      244   217,3

    Дополнить строками следующего

Содержания:

«Обеспечение пожарной безопастности»              03        10          0712367               20,0

«Обеспечение пожарной безопастности»              03        10         0712367     360     20,0

    Дополнить строками следующего

Содержания:

«Социальное обеспечение населения»                   10        03          5210700               194,2

«Социальное обеспечение населения»                   10        03          5210700     540     194,2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения в  сети

Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Алексеевского

городского поселения:                                                  В.К. Козонков